
 

 

Uchwała Nr XXII/228/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 9 lutego 2016r. 
 

w sprawie opinii do dokumentacji projektowej na rozbudowę ul. Bagrowej wraz ze 
skrzyżowaniem z ul. Kozią oraz rozbudową i przebudową uzbrojenia terenu  

 
 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie otrzymaną dokumentację projektową na 
rozbudowę ul. Bagrowej wraz ze skrzyżowaniem z ul. Kozią oraz rozbudową i przebudową 
uzbrojenia terenu, przygotowaną przez Firmę Inżynieryjną TECHMA przedłożoną pismem sygn. 
T/325/B/SYS/2016 z dnia 23.12.2015r. 
 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 


